
UCHWAŁA NR XXI/173/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala : 

§ 1. Uchyla się uchwałę: Nr XLIV/374/2014 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28sierpnia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu przyznawania i wypłacania stypendium Burmistrza Sośnicowic za wyniki 
w nauce i osiągnięcia dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjum zamieszkałych na terenie 
Gminy Sośnicowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 8 września 2014 r. poz. 4514). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

Id: 5DC03BC8-C45E-494F-AB89-11EEBC8659D7. Podpisany Strona 1




